
Zarządzenie Nr 55.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. 
poz. 6714 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.161.887,22 zł na kwotę 22.185.884,22 zł, wg załącznika 
nr 1, w tym dochody bieżące 19.389.605,22 zł, dochody majątkowe 2.796.279,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 24.256.095,22 zł na kwotę 24.280.092,22 zł, wg załącznika 
nr2 w tym wydatki bieżące 18.532.799,22 zł, wydatki majątkowe 5.747.293,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 października 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.       
    

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 
 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1535 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068, 4154, poz.4412, poz. 4627, poz.  4699 i poz. 4970 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 039 140,28 1 063 137,28

Zasiłki stałe 147 300,00 155 637,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

147 300,00 155 637,00

brak zadania dochody UG 147 300,00 155 637,00

Ośrodki pomocy społecznej 116 942,00 117 227,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 070,00 3 355,00

brak zadania dochody UG 3 070,00 3 355,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 650,00 98 025,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 650,00 98 025,00

brak zadania dochody UG 82 650,00 98 025,00

22 161 887,22 22 185 884,22

85228

85219

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

23 997,00

8 337,00

8 337,00

8 337,00

285,00

285,00

285,00

15 375,00

15 375,00

15 375,00

Razem: 23 997,00

Rozdział

85216

2030

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 037 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 889 469,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00

brak zadania UG 105 000,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00

brak zadania UG 150 000,00

Pomoc społeczna 1 343 317,28

Zasiłki stałe 147 300,00

Świadczenia społeczne 147 300,00

brak zadania GOPS 147 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 266 279,00

Świadczenia społeczne 3 000,00

za sprawowanie opieki 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 891,00

za sprawowanie opieki 70,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 150,00

Zakup usług pozostałych 82 650,00

brak zadania GOPS 82 650,00

24 256 095,22

8 337,00

23 997,00

20 000,00

20 000,00

8 337,00

8 337,00

285,00

300,00

300,00

-15,00

-15,00

15 375,00

15 375,00

15 375,00

23 997,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

1 889 469,00

Razem:

85216

85219

85228

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

3110

4210

4300

4 876,00

3 300,00

3 300,00

55,00

102 525,00

98 025,00

98 025,00

24 280 092,22

Dział

750

75023

4210

4300

0,00 3 037 700,00

0,00

-20 000,00 85 000,00

-20 000,00 85 000,00

170 000,00

170 000,00

1 367 314,28

155 637,00

155 637,00

155 637,00

266 564,00

852

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 546 660,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 070,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 650,00

5 584 847,22

2010

Paragraf

2010

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Zmiana Po zmianie

15 660,00 562 320,28

285,00 3 355,00

285,00 3 355,00

15 375,00 98 025,00

15 375,00 98 025,00

Razem: 15 660,00 5 600 507,22

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 546 660,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 070,00

Świadczenia społeczne 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 650,00

Zakup usług pozostałych 82 650,00

5 584 847,22

Paragraf

3110

4210

4300

Razem: 15 660,00 5 600 507,22

Plan finansowy na zadania zlecone

Zmiana Po zmianie

15 660,00 562 320,28

285,00 3 355,00

300,00 3 300,00

-15,00 55,00

15 375,00 98 025,00

15 375,00 98 025,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 55.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

            
 Zgodnie  z decyzją nr WFB .I.3120. 3.72.2021 z dnia  13 października  2021 r. Wojewody 
Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 8.337,00 zł w rozdziale 
85216 par. 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. W rozdziale 85219- 
par 2010 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 285,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. W rozdziale 85228 par. 2010 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 15.375,00 zł, z przeznaczeniem  organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki 
Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.  

  

             
             
      

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FC07DF-724A-4BE5-822F-3A966E7433DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

